

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

UBH Holding ApS

Nørre Boulevard 62, 4600 Køge

CVR-nr. 36 43 76 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2024.



Ulrik Bredahl Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	UBH Holding ApS Nørre Boulevard 62 4600 Køge
	CVR-nr.: 36 43 76 93
	Stiftet: 19. november 2014
	Hjemsted: Køge
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ulrik Bredahl Hansen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomheder	UBH Ejendomme ApS, 4600 Køge Fiskemanden i Køge ApS, 4600 Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive holdingvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været nogle usædvanlige forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -141 t.kr. mod 8 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> <u>kr.</u>	<u>2022</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	0	0
2 Personalomkostninger	0	0
Driftsresultat	0	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-131.644	11
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	13.886	8
3 Øvrige finansielle omkostninger	-22.079	-11
Resultat før skat	-139.837	8
4 Skat af årets resultat	-1.039	0
Årets resultat	-140.876	8
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-131.644	-89
Overføres til overført resultat	0	97
Disponeret fra overført resultat	-9.232	0
Disponeret i alt	-140.876	8

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.440.768	4.573
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.440.768	4.573
Anlægsaktiver i alt	4.440.768	4.573
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	357.238	286
Tilgodehavende selskabsskat	22.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	49.852	69
Tilgodehavender i alt	429.090	355
Likvide beholdninger	166	0
Omsætningsaktiver i alt	429.256	355
Aktiver i alt	4.870.024	4.928

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Selskabskapital	100.000	100
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.882.746	4.014
Overført resultat	451.273	461
Egenkapital i alt	4.434.019	4.575
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttet virksomhed	235.915	183
Gæld til selskabsdeltager	85.434	85
Selskabsskat	0	50
Skyldig selskabsskat til tilknyttet virksomhed	50.891	0
Anden gæld	63.765	35
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	436.005	353
Gældsforpligtelser i alt	436.005	353
Passiver i alt	4.870.024	4.928

1 Forhold omkring going concern

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	100.000	4.103.769	363.435	4.567.204
Resultatandel	0	-89.379	97.069	7.690
Egenkapital 1. januar 2023	100.000	4.014.390	460.504	4.574.894
Resultatandel	0	-131.644	-9.232	-140.876
	100.000	3.882.746	451.272	4.434.018

Noter

1. Forhold omkring going concern

Selskabet har afgivet støtteerklæring til datterselskaberne, som løber indtil 31. december 2024.

2. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

Selskabet har i regnskabsåret (2022: kr. 0) ikke udbetalt løn.

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	7.468	7
Andre finansielle omkostninger	<u>14.611</u>	<u>4</u>
	<u>22.079</u>	<u>11</u>

4. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	1.039	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>1.039</u>	<u>0</u>

Noter**5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder**

Kostpris 1. januar 2023	558.022	558
Kostpris 31. december 2023	558.022	558
Opskrivninger 1. januar 2023	4.014.390	4.104
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-131.644	11
Udbytte	0	-100
Opskrivninger 31. december 2023	3.882.746	4.015
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	4.440.768	4.573

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos UBH Holding ApS kr.
UBH Ejendomme ApS, 4600 Køge	100 %	4.649.581	369.015	4.649.581
Fiskemanden i Køge ApS, 4600 Køge	100 %	-208.813	-500.659	-208.813
		4.440.768	-131.644	4.440.768

6. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautionsforpligtelser for bankgæld i datterselskaberne Fiskemanden i Køge ApS og UBH Ejendomme ApS. Bankgæld udgør pr. 31. december 2023 i alt t.kr. 904.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.